Psalmus

muerit in in ster suo. Quarto ppter excludi difficultatem. Proverb. q. Ques qui ingrediuntur ad ea non reuer. nec appen. sc. vite. isti (lacu) aperit. hō quā incipit peccare (efso-
dit) quā p̄tā m̄ltiplicat (incidit i foveā) quā morit in p̄tis

Conuerte te dolor eius in caput eius: et in
vertice ipsius iniquitas eius descendet.

Continuo supra dixim⁹ p̄cepit dolor. et iō (conuerte te e.) id est appetit⁹ ille q̄ dolor dī: ut supradictū est (in ca. e.) i. in mente ei⁹ q̄n pro eo punie⁹ (in vert. ip.) i. in rōmē (mi-
qui. cius def.) i. eterna pena pro iniquitate. rō em̄ marie pu-
nie⁹ in inferno: qz dupli⁹ pena igne ⁊ verme. de q̄bus Esa.
vlti. Clericus eoz no mo. tē. caro autē tñ igne. est em̄ q̄s re-
gula q̄ maximū marie punie⁹. Sap. vi. Potestes po. tor.
pa. recte aut p̄ vertice rō designat. vertex enī vt dicit Cas-
siodus dī eo q̄ capillos textera leuiq̄ vertat: et officiū
rōnis est discernere. p̄prie aut dī (conuerte tē). p̄tē em̄
ab interiori ad exteriori egredit⁹: qz p̄mo a corde. Math.
xv. A corde exēt pena aut ecouerso ab exteriori ad interi-
us ingredit⁹: et iō dicit hic de pena (conuerte tē) s̄ cu⁹ ver-
tex et etiā rō sunt in sumo vide⁹ q̄ male dicat. (in verticez
ipsius def.) qz deberet dicē ascēdet. Solutio p̄ h̄ inuit na-
turā p̄tē: eo q̄ in p̄tō rō cadit ⁊ submittit se sensualitati
eui deberet p̄esse. sp̄nāl̄ autē hic nota⁹ modus damnationis
maloz platoz: qz (conuerte dolor). in caput ecclie si male
preest (et in vertice ei⁹) i. in platu⁹ (iniqui.) i. pena pro in-
iquitate (def.) platus em̄ caput ⁊ vertex est ecclie: t̄b̄ nō
solū pro suis: s̄ pro p̄tis alioz punient. vñ in Ilue. xxv.
Fornicat⁹ est pp̄ls tē. t̄ iratus dñs dixit ad moy. Tolle
cuctos p̄n. pp̄li ⁊ sus. e. ad solē: et vt p̄tē est bñ dicit (de-
scender in vertice) qz tūc mali plati q̄ mō sunt supra ali-
os in honorib⁹: tūc erunt infimi in cruciatib⁹: vñ dī. See
x. Ecce gregabunt⁹ sup eos pp̄li ecce q̄ infimi erunt q̄n corri-
pien⁹. i. punient⁹. ppter duas iniquitates suas: duas em̄ ini-
quitates bñ malus platus. ppter q̄s punie⁹. pp̄riā. s̄ quā
gesist: t̄ bñditor⁹ quā nō corerit: et bic modus dānatōnis
eoz bñ ab ipso dño dicēt Esa. xxiij. Glade ⁊ dic ad sobiz
p̄po. tē. ecce dñs asportari te fa. sicut asportat pallus gal-
linace⁹. s. pedes suris ⁊ caput deorsuz: fm illud Esa. xxiij.
Clerunēt̄ tē in pfundū laci. Hiero. vñ incepit p̄tē inde
suppliciū q̄ fuerunt p̄mī in pp̄lis p̄mī punient⁹ in penis.

Confitebor dñs fm iusticiaz eius: et psal-
lam nomini domini altissimi.

Conuita p̄ vbi pro bis oibus. p̄mittit se laudare deu⁹ ⁊
oncidit mām laudis. ibi (fm iusticiā) ⁊ modū. ibi (psallā) ⁊
finē. ibi (noi dñi) ⁊ cām. ibi (altissimi). Dicit rgo (confite-
bor dñi) confessio laudis nō p̄tē. Nō em̄ sunt hec vba pe-
nitētis: s̄ pfecti (fm iusti. ei⁹) i. ppter iusticiā q̄ iustos p-
tegit ⁊ malos puni⁹: et nō solū confitebor ore sed (et psalla)
ope qz vox sine ope nō placet nec ad glaz. m. s̄ (noi tuo)
id est ad honorē nois dñi. i. Cor. x. Omnia in gloriam dei fa-
cite ⁊ iustū: quia altissimi. Luc. ii. Gloria in altissimis deo.